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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 14 
Mayıs'ta gerçekleşen 28. Dönem Milletvekili 

Genel Seçimi ve Cumhurbaşkanlığı 1. tur 
seçimlerinin ardından ilk kez açıklama yaptı. 

Akşener; “Sadece kendinizi değil, ailenizi, 
dostlarınızı, akrabalarınızı da sandığa 

götürün, Kılıçdaroğlu'na oy verin” dedi. 

“SADECE KENDİNİZİ DEĞİL, AİLENİZİ, DOSTLARINIZI 
AKRABALARINIZI SANDIĞA GÖTÜRÜN”

“KILIÇDAROĞLU'NA OY VERİN”

5'TE

Yüksek Seçim 
Kurulunun 
(YSK), 14 
Mayıs'ta yapılan 
Cumhurbaşkanı 
Seçimi'nin kesin 
sonuçlarına 
ilişkin kararı, 
Resmi 
Gazete'nin 
mükerrer 
sayısında 
yayımlandı.

CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ'NİN 
KESİN SONUÇLARI AÇIKLANDI

5'TE

AK Parti Bolu Millet-
vekili Yüksel Coşkun-
yürek, teşekkür ziya-

retlerine Yeniçağa ilçe-
sinde yaptığı ziyaretle 

devam etti. 

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN'A 

DESTEK İSTİYOR

4'DE

GÖRENLERİ 
HAYRAN 
BIRAKTI... 

Bolu'da önceki 
gün akşam 
saatlerinde 

kendini gösteren 
gökkuşağı görsel 
şölen oluşturdu. 

Manzarayı gören 
vatandaşlar cep 

telefonlarına 
sarıldı.

6'DA

TANJU ÖZCAN 
PAYLAŞTI... 

Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, “Hans, Sam, Toni, Coni, 

Herkel ve Frank ile hemhal 
olduktan sonra HÜDA-PAR'lıların 

ve sair bölücülerin son hali” 
diyerek Twitter'dan bir tarikata 
Ait video paylaştı. Video'yu 2 
milyondan fazla kişi izledi ve 

yorum aldı. 4'DE

MHP'DEN YiNE BiR FARKINDALIK
TÜRKİYE YÜZYILINA GENÇLERDEN DESTEK İSTEDiLER

Aralık ayında göreve başlayan ifadelerine yer verdi. gençlerimizle bunları konuşuyor 
Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl “RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN hem de yarın 'bende oradaydım' 
Başkanı İlhan Durak, yaptığı YANINDA OLACAKLARDIR” diyebilmeleri için onlara bir hatıra 
yeniliklere bir yenisini daha ekliyor. Sandıkta gençlerin vereceği cevaba veriyoruz. Fotoğraflarını çekip,  
Durak, yaptığı açıklamada, vurgu yapan Durak, “Türk Milletinin Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin 
verdikleri mücadelede Türk bu savaşı yüzyıllardır devam ediyor ve Cumhur İttifakı adayımız 
gençlerinin de bir parçası olmalarını ve devam edecektir. Cephede Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
sağlamak istediklerinin belirtti. başaramayanların, sandıkta Tayyip Erdoğan'ın fotoğraflarının 
Durak, önce gençlerle seçimin başarma çabasına Türk gençliği ve bulunduğu, Türkiye Yüzyılı yazılı 
önemini konuştuğuna değinerek, Türk Milleti müsaade etmeyecektir. çerçevelere koyup hediye ediyoruz. 
“Burada amacımız özellikle genç Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin Gençlerimiz için, bugünün anısına, 
kardeşlerimizi Türkiye Yüzyılı 'nın ve Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Türkiye Yüzyılının anısına, yarın 
içine dahil edip, bu mücadelenin bir Recep Tayyip Erdoğan'ın yanında gururla ve onurla 'bende vardım, 
parçası olmalarını sağlamaktır. olacaklardır” şeklinde konuştu. bende oradaydım' diyebilmeleri için 
İnanıyoruz ki, Büyük Türkiye bir hatıra olacak. Ve Allah'ın izniyle 
Cumhuriyeti gençlerimizin “28 MAYIS AKŞAMI HEP 28 Mayıs akşamı hep birlikte 
omuzlarında yükselecektir. Bu BİRLİKTE TÜRKİYE'NİN YENİ Türkiye'nin Yeni Yüzyılının 
düşünceyle önce gençlerimizle bu YÜZYILININ KUTLAYACAĞIZ” kutlayacağız” açıklamalarında 
seçimin önemini konuşuyoruz. Bu Durak, Türkiye Yüzyılının anısına bulundu.
seçimde verilen oyların ülkemizin gençlere hatıra 
bağımsızlığı, birliği, Milli Mücadelesi fotoğrafları verdiklerini 
açısından ne kadar önemli ifade ederek, “Biz de 
olduğunu anlatmaya çalışıyoruz” bugün hem 

MHP Bolu İl Başkanı İlhan Durak, yeni 
bir farkındalıkla gençlerle kafelerde 

buluştu. Gençlerin hatıra fotoğraflarını 
çekip 'Türkiye Yüzyılı' yazılı çerçevelere 
koyup hediye eden Durak, yaptıkları 

farkındalık için “Gençlerimiz için, 
bugünün anısına, Türkiye Yüzyılının 

anısına, yarın gururla ve onurla 'bende 
vardım, bende oradaydım' diyebilmeleri 

için bir hatıra olacak” dedi.

 NİLAY ÇELİK

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve Bolu İl 
Hemşirelik Komitesi'nce 12-18 Mayıs Hemşirelik 
Haftası nedeniyle “Hemşirelik Haftası Paneli” 
düzenlendi.

BAİBÜ'DE HEMŞİRELİK HAFTASI 

PANELİ DÜZENLENDİ

7'DE



Bolu'nun Mudurnu ilçesinde bulunan BAİBÜ katılan 
Süreyya Astarcı Meslek Yüksekokulu öğrenciler de 
restorasyon bölümü öğrencileri sahada var. Onlar da 
tecrübe kazanıyor. Konya'dan gelen restorasyonu 
tecrübeli eğitimcilerden tarafından merak ettikleri 
uygulamalı ders gören geleceğin için katıldılar. 
Restorasyon Teknikerleri standartlarını Hep beraber 
yükseltmeyi hedefliyor. çalışmaya, 
Okul bahçesinde ders gören öğrenciler, uygulamaları 
eski ahşap yapı malzemeleri uygulamalı anlatmaya 
olarak restore etti. Okul bahçesinde devam 
gençler, el becerilerini geliştirmek için ediyoruz” dedi.
adeta birbirleriyle uygulama yapmak için Restorasyon firması misafirimiz oldu. Her yarıştı. “BOYA RASTASI YAPIYORUZ” dönem sektörde çalışan uygulamalı Öğrenci Sedanur Kılıç, “Burada boya firmalardan buraya getirtiyoruz, “RESTORASYON ÇALIŞMALARININ İLK kaldırma uygulaması yapıyoruz, boya uygulamayı göstermek için öğrencilerle EĞİTİMİNİ VERİYORUZ” buluşturuyoruz. Öğrenciler burada teorik Restorasyon eğitimini veren Serdar eğitim alıyorlar, fakat uygulama konusunda Çoban, “Restorasyon bölümü okullarında belirli şeyleri göremiyorlar.uygulama alanlarında eğitime devam 
ediyoruz. Şu an buradaki öğrencilere “KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMAK  ahşap ile ilgili uygulamalı anlatıyoruz. İÇİN GERÇEKTEN BÜYÜK DESTEK Kendilerine ilk işe başladıkları zaman GÖRÜYORUZ”mesleğe neler yapılabileceğini, nereden Bazı uygulamalar yetersiz olduğu için başlayacaklarını bunların ilk eğitimini gelen firmalar sayesinde onlar da bu veriyoruz. Burada gördüğünüz açıklarını kapatıyorlar, tatbik olarak kapılarımızda bulunan ahşap yağlı çalışmalar yapılıyor. Bu konuda bize boyaların temizliği aşaması ve rasta firmalar sağ olsun gönüllü olarak yardımda taşımaları daha sonraki saatlerde rastası yapıyoruz. Mimarlık restorasyon 2. bulunuyor. Korumaya destek kültür anlatacağız. sınıf öğrencisiyim. Süreyya Astarcı Meslek varlıklarını korumak gerçekten büyük 

Yüksekokulu'nda son senem. Geçen sene destek görüyoruz. Bu sayede “ÖĞRENCİLERİN YETİŞMESİNİ de biz bu uygulamayı yapmıştık, bu sene öğrencilerimizle birinci elden işlerini SAĞLIYORUZ” de daha geliştirmek için çalışıyoruz” diye öğrenmiş oluyorlar. Bu çalışmalarda bize Eğitim için Türkiye genelindeki okullarımızı konuştu. destek olan herkese teşekkür ederiz. Her gezerek eğitim veriyoruz. Mimar sene bu etkinliklerimizi devam ettirmeye restorasyon bölümlerinde öğrencilerin “UYGULAMAYI GÖSTERMEK İÇİN çalışıyoruz. Bölümümüzde 100 öğrencimiz yetişmesini sağlıyoruz. U şekilde ikimiz de ÖĞRENCİLERLE BULUŞTURUYORUZ” var, mimarlık fakültesinden de bu dönemi birlikte devam ediyoruz. Şu an ahşap Mudurnu Süreyya Astarcı Meslek öğrenci geldi. Hocalarımızla birlikte onlar uygulaması yaptırıyoruz, raspatı olarak Yüksekokulu Mimar Restorasyon Programı da eğitime katılıyor" ifadelerine yer verdi.devam ettiriyoruz. Şu an burada 45 Öğretim Görevlisi Meral Vural, "Bugün 
öğrencimiz var, mimarlık bölümünden okulumuzda bir etkinliğimiz var. Konya'dan 
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21 MAYIS
2023

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİK
–– Yalova Üniversitesi Önlisans 
Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
KURUL KARARLARI
–– Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurulunun 18/05/2023 Tarihli ve 
11853, 11855 ve 11856 Sayılı 
Kararları
İLÂN BÖLÜMÜ
a - Artırma, Eksiltme ve İhale 
İlânları
b - Çeşitli İlân
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Devlet İç Borçlanma Senetlerinin 
Günlük Değerleri
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KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU

YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL      :0374 217 23 53
FAKS    :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajans Yapı Malz. Tic. Ltd. Şti

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Muhabir: 
Yasin Celal

TORUN

Muhabir
Selda Selin 

ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe

KARAÇAM

Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

TEKNiKERLERi BURADA YETiŞiYOR

Mengen ilçesinde Atatürk Anıtı'na çelenk ŞİİRLER OKUNDU, ÖDÜLLER VERİLDİ
sunulmasıyla başlayan kutlama programı, Öğrencilerin gösterilerinin ardından ilçe 
kapalı spor salonunda devam etti. düzeyinde düzenlenen şiir, kompozisyon ve 
Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, Mengen resim yarışmalarında dereceye giren 
Belediye Başkanı, Cumhuriyet Savcısı öğrencilere ödülleri verildi.
Hakan Aşık, İlçe Jandarma Komutanı Mudurnu ilçesinde ise Atatürk Anıtı'na 
İbrahim Çalım, İlçe Emniyet Müdürü çelenk sunulmasının ardından kapalı spor 
Hüseyin Koca, protokol üyeleri ve ilçe salonunda kutlama etkinliği düzenlendi.
sakinlerinin katıldığı program, saygı Mudurnu Kaymakamı Fatih Çevik ve 
duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın Belediye Başkanı ile protokol üyelerinin 
okunmasıyla başladı. katıldığı programda öğrenciler gösteri yaptı.

Diyanet İşleri Başkanlığı koordinasyonuyla 
depremden etkilenen illerdeki çalışmalara 
destek olmak için İl ve İlçe 
Müftülüklerindeki gönüllü ekipler bölgeye 
gönderilmeye devam ediyor. 
Deprem bölgesinde yürütülen faaliyetlere 
katkı sağlamak üzere, Bolu İl Müftülüğü ve 
ilçelerindeki Kur'an Kursu Öğreticilerinden 
oluşan 5 kişilik ekip deprem bölgesine 
uğurlandı. Kur'an Kursu Öğreticileri 
Kahramanmaraş'ta kurulan çadır ve 
konteyner kentlerde hizmet veren “Diyanet 
Çocuk” çadırlarında görev yapacak.

GELECEĞİN RESTORASYON 
TEKNiKERLERi BURADA YETiŞiYOR

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Süreyya 
Astarcı Meslek Yüksekokulu öğrencileri uygulamalı 

restorasyon dersi görerek deneyim kazanıyor.

İHA

MENGEN VE MUDURNU'DA 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, 
GENÇLiK VE SPOR BAYRAMI KUTLANDI

HURİ AFACAN

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Bolu'nun 
Mengen ve Mudurnu ilçelerinde törenler düzenlendi.

İL MÜFTÜLÜĞÜ DEPREM BÖLGESİNDEKİ 
VATANDAŞLARIN YANINDA

Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki iki depremin ardından bölgede depremzede 

vatandaşların yaraları sarılmaya devam ediyor.

HABER MERKEZİ



1- İşletme Müdürlüğümüz satış yerlerinde bulunan yukarıda özellikleri yazılı 98 adet parti yukarıda 7- Kabuklu kağıtlık, lif-yonga odunu, sırık, çubuk ve yakacak odunun vadeli açık artırmalı satışlarında 
belirtilen yer, tarih ve saatte toplanacak Komisyon huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre mal bedelinin % 40'i ile vergi, fon ve harçlar peşin olarak alınacaktır. Vadeli satışlarda 9 aya kadar vade 
açık artırma usulü ile satılacaktır. süresi uygulanacaktır.
2- İhale için tespit olunan tarih, tatil gününe rastlamışsa ihale, tekrar ilana gerek kalmaksızın tatili takip 8- Dikili ağaç satışlarının vadeli açık artırmalı satışlarında mal bedelinin  % 20'u ile vergi, fon ve harçlar 
eden ilk işgününde aynı yer ve saatte yapılır. İlandan sonra çalışma saati değişse de ihale ilan edilen peşin olarak alınacaktır. Satışın vadeli olarak yapılması durumunda 12  (Oniki)  aya kadar vade süresi 
saatte yapılacaktır. uygulanacaktır.
3- Bu satışa ait ilan, Satış Öncesi Bilgi Cetveli ve şartnameler OGM internet sitesindeki 9- Müsadereli ürün satışları peşin olarak yapılacak olup, vade uygulanmayacaktır.
(www.ogm.gov.tr)İHALELER bölümünde, İşletme Müdürlüğümüz ve müstakil Şefliklerimizde 10-Vadeli olarak satış yapılacak orman ürünlerine yıllık % 9.6 vade faizi alınacaktır.
görülebilir. 11- Kesin teminatın yatırılması koşulu ile satış için 15 günlük ek süre verilmesi halinde aylık % 2.00 
4- Müşteriler geçici teminat yatırmadıkları partilere pey süremezler. İhaleye katılacakların pey gecikme faizi alınacaktır. Teminat mektuplarının süre uzatımında verilen ek süre için aylık % 2.00 
sürecekleri partiler için en az %3 oranında geçici teminatlarını en geç ihale saatine kadar İşletme gecikme faizi peşin olarak alınacaktır.
Müdürlüğümüz veznesine veya banka hesabına yatırmaları gerekmekte olup, geçici teminatı 12- İhaledeki global olarak ilan edilen ürünlerdeki hacimler (-%20) ile (+% 40)değişebilecek olup, bu 
yatırarak İhale Başvuru Formunu imzalayanlar şartname hükümlerini kabul etmiş sayılacaktır. ürünlere ilişkin kesin liste ihale tarihinden bir önceki gün İşletme Müdürlüğünden temin edilebilecektir. 
5- Satışa iştirak edeceklerin Odun Ürünleri / Odun Dışı Orman Ürünleri Açık Artırmalı Satış Bu partilerin istif numaraları, geçici teminat miktarları, muhammen bedelleri Satış Öncesi Bilgi 
Şartnamesinin 3 üncü maddesinde yer alan belgeleri ibraz etmesi zorunludur. Cetvelinin kesin listesinde gösterilecektir. Teminat yatırma ve ürün satışları kesin miktar üzerinden 
6- Tomruk, tel direği, maden direği, kabuksuz kağıtlık ve sanayi odununun vadeli açık artırmalı yapılacaktır.
satışlarında mal bedelinin % 40 'u ile vergi, fon ve harçlar karşılığı peşin olarak alınacaktır. Vadeli Adres: Beşler Mah. Sıtma Pınarı
satışlarda 9 aya kadar vade süresi uygulanacaktır. Telefon: 0(374) 356 1014       /       Fax No: 0(374) 356 1100

İLAN
BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN -       www.bik.gov.tr1830275  

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
Tarihi 30.05.2023 

Saati 11:00 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MENGEN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
Yeri Mengen Orman 

Sıra 
No Deposu Cinsi Boy 

(m) 
Miktarı Parti 

Sayısı 
Muhammen 

Bedeli 
Geçici 

Teminat Adet M3/Ster/K 

1 KİREMİTLİK 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  103 52,217 3 2.600,00 4.073,00 

2 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

2.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  0 280 3 2.700,00 22.680,00 

3 Muhtelif 2.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk  12 458,327 5 2.900,00 39.874,00 

4 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Karaçam 
Tomruk  748 169,917 5 1.900,00 9.686,00 

5 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Kb.İn. Karaçam 
Tomruk  351 39,74 3 1.700,00 2.027,00 

6 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Kb.Kl. Göknar 
Tomruk  178 46,636 1 2.000,00 2.798,00 

7 APACA SD. 3.Sn.Kb.Kl. Kayın 
Tomruk  486 135,912 2 2.200,00 8.971,00 

8 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Karaçam 
Tomruk  1489 485,146 7 2.300,00 33.476,00 

9 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Karaçam 
Tomruk  2891 495,775 7 2.000,00 29.746,00 

10 Muhtelif 3.Sn.Nb.Kl. Göknar 
Tomruk  1367 1288,415 19 2.300,00 88.900,00 

11 Muhtelif 3.Sn.Nb.İn. Göknar 
Tomruk  114 232,692 5 2.100,00 14.660,00 

 

12 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.Kl. Kayın 
Tomruk   210 76,081  2 2.500,00  5.706,00  

13 GÖKÇESU 
SD. 

3.Sn.Nb.İn. Kayın 
Tomruk   855 159,138  4 1.900,00  9.071,00  

14 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Karaçam 
Tomruk   267 164,047  3 2.400,00  11.811,00  

15 KİREMİTLİK 
SD. 

3.Sn.Ub.İn. Karaçam 
Tomruk   66 24,456  1 2.100,00  1.541,00  

16 BÖLGEÖNÜ 
SD. 

3.Sn.Ub.Kl. Göknar 
Tomruk   0 220 2 2.500,00  16.500,00  

17 DAREN 
RMP.  

Karaçam Sanayi 
Odunu   379 15,408  1 1.050,00  485,00  

18 Kaynarca 
RMP 

Sapsız Meşe Sanayi 
Odunu   1232 29,803  1 1.150,00  1.028,00  

19 KİREMİTLİK 
SD. 

Karaçam Kağıtlık 
Odun (M3)   3780 366,578  12 1.300,00  14.297,00  

20 Muhtelif  Göknar Kağıtlık Odun 
(M3)  550 376,299  7 1.300,00  14.676,00  

21 GÖKÇESU 
SD. 

Kayın Kağıtlık Odun 
(M3)  283 43,281  1 1.450,00  1.883,00  

22 Mengen 
RMP 

Meşe Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 30 1 900,00  810,00  

23 Kayrak RMP  Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 23 1 900,00  621,00  

24 Mengen 
RMP 

Kayın Yarma ve İnce 
Sanayi Odunu   0 174 2 900,00  4.698,00  

 TOPLAM    15361  5386,868  98 45.050,00  340.018,0
0 
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İHA

HABER MERKEZİ

ANADOLU AJANSI

Bolu Organize Sanayi Bölgesi 14 ABU 253 plakalı 
mevkiinde meydana gelen otomobilin kaza yapmış 
kazada edinilen bilgiye göre, halde olduğunu fark ederek 
Ankara'dan İstanbul durumu 112 Acil Çağrı 
istikametine seyreden 55 Merkezi'ne bildirildi. 
yaşındaki Semih Kalfa İhbar üzerine olay yerine 
yönetimindeki 14 ABU 253 gelen jandarma ve sağlık 
plakalı otomobil, kontrolden ekipleri, aracın 
çıkarak yolun kenarında direksiyonunda kimsenin 
bulunan boş araziye daldı. olmadığını görünce arazide 
Gece saatlerinde kaza yapan arama yaptı. Arama 
Semih Kalfa, boş arazide sonucunda araçtan 30 metre 
bulunan ağaçlara çarparak uzaklıkta Semih Kalfa'nın 
defalarca takla attı. Takla cesedine ulaşıldı.
atan araç içerisinde bulunan Olayla ilgili jandarma ekipleri 
Kalfa, otomobilden dışarı inceleme başlattı.
fırladı. Gece saatlerinde olan 
kaza, kimse tarafından fark 
edilmedi. Gecenin ilerleyen 
saatlerinde Kalfa'nın ailesi 
kayıp ihbarı verdi.

OLAY SABAH FARK 
EDİLDİ
Sabah saatlerinde boş 
arazinin yanında bulunan bir 
iş yeri çalışanları tarafından 

Olay, Aşağı Soku Mahallesi Oto Galericiler Sitesi'nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ikinci el 
otomobil pazarına araç bakmaya gelen 2 arkadaş 
pazarda gezerken, daha önce aralarında husumet 
olduğu öğrenilen 2 şahısla karşılaştı. 
Birbirleriyle laf atışması yapan taraflar arasında 
daha sonra yumruklar havada uçuştu. İsimleri 
öğrenilemeyen şahıslar birbirlerine sopa ve muşta 
ile saldırdı. Kavgada 1 kişi aldığı sopa ve muşta 
darbeleriyle yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralanan şahsın kendi imkanlarıyla hastaneye 
gittiği öğrenildi. Polis olayla ilgili soruşturma 
başlatırken, tarafların birbirinden şikayetçi olduğu 
öğrenildi.
Öte yandan, kavga anı bir iş yerine ait güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntüde, taraflar arasında 
yaşanan arbede, tarafların yumruk ve muştalı 
saldırıları, vatandaşların kavgayı ayırmaya çalışması 
yer alıyor.

OTO GALERiCiLER SiTESiNDE KAVGA: 

Bolu'da Oto Galericiler Sitesi'nde çıkan 
kavgada 1 kişi aldığı sopa ve muşta 

darbeleriyle yaralandı. Kavga anları ise 
bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye 

saniye yansıdı.

İHA

SOPA VE MUŞTAYLA 
DARP ETTiLER

GECE KAZA YAPTI, SABAH FARK EDİLDİ: 1 ÖLÜ
KAYIP KİŞİNİN TRAFİK KAZASINDA ÖLDÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI
Bolu'da ailesinin geceden bu yana haber alamadığı 55 yaşındaki şahıs, otomobiliyle kaza yaparak 

araçtan fırlamış halde boş arazide ölü olarak bulundu.

İHA

KARBONMONOKSİT 
GAZINDAN ETKİLENEN 
KİŞİ TEDAVİYE ALINDI

Bolu'da depo temizliği sırasında temizlik 
makinesinin egzozundan çıkan karbonmonoksit 

gazından etkilenen kişi hastaneye kaldırıldı.
Merkeze bağlı Hamidiye Mahallesi'nin su deposunun 
temizliği için çalışma başlatıldı.
Temizlik için bir kişi depo içinde çalışma yaparken bir 
kişi de dışarıda bulunan temizlik makinesinin başında 
bekledi.
Dışarıda bekleyen Ahmet G. makinanın egzozundan 
çıkan karbonmonoksit gazından etkilenerek baygınlık 
geçirdi.
Haber verilmesi üzerine bölgeye sağlık ve jandarma 
ve AFAD ekipleri sevk edildi.
Ahmet G, sağlık personelinin ilk müdahalesinin 
ardından İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Acil Servisi'ne kaldırıldı.
Jandarma ekipleri 
bölgede güvenlik 
önlemi alırken 
AFAD ekipleri de 
depo ve çevresinde 
gaz ölçümü yaptı.
Ekipler bölgede 
karbonmonoksit 
gazının ortamdan 
uzaklaştırılması 
için çalışma yaptı.

AA
Dereli Tütüncü Mahallesi Ömer İzzet C, tekrar iş yerine gelerek 
Halis Demir Bulvarı'nda ikamet ateş açtı. Olayda Sadettin A. ile 
eden İzzet C. ile evinin alt mağazada müşteri olarak 
katındaki giyim mağazasında bulunan Fatma Ş. yaralandı.
yüksek sesle müzik dinlendiği İhbar üzerine bölgeye polis ve 
gerekçesiyle iş yeri sahibi sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sadettin A. arasında tartışma Yaralılar, sağlık personelince 
çıktı. hastaneye kaldırıldı. Polis, 
Tartışmanın büyümesi üzerine şüphelinin yakalanması için 
evindeki pompalı tüfeği alan çalışma başlattı.

Ankara'dan İstanbul yönüne Kazada, otomobildeki yolcular 
seyreden Yusuf G. (47) Ahmet Turan G. (56), Nuray 
yönetimindeki 34 CLR 495 G. (49) ve Nuran G. (49) 
plakalı otomobil, Samat köyü yaralandı. Sağlık ekiplerince 
yakınlarında sürücünün Gerede Devlet Hastanesi'ne 
direksiyon hakimiyetini kaldırılan yaralıların hayati 
kaybetmesi sonucu bariyere tehlikelerinin bulunmadığı 
çarptı. öğrenildi.

DÜZCE'DE SİLAHLI KAVGA
Düzce'de bir iş yerinde yüksek sesle müzik dinlendiği 

gerekçesiyle çıkan ve 2 kişinin yaralandığı silahlı 
kavgaya ilişkin bir şüpheli aranıyor.

SİLAHLI KAVGADA 
2 KİŞİ YARALANDI

AA

BOLU'DA BARİYERE ÇARPAN 
OTOMOBİLDEKİ 3 KİŞİ YARALANDI

Anadolu Otoyolu'nun Gerede Kesiminde 
bariyere çarpan otomobildeki 3 kişi yaralandı.

AA

TIRLA ÇARPIŞAN OTOMOBİLDEKİ 
8 KiŞi YARALANDI

AA

Karabük'ten Gerede istikametine seyreden Mustafa 
G. idaresindeki 34 EK 608 plakalı otomobil, 
Koçumlar köyü mevkisinde Fatih A. idaresindeki 03 
AT 540 plakalı tırla çarpıştı.
İhbar üzerine kaza mahalline sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi.
Kazada, otomobil sürücüsü ile araçta bulunan aynı 
aileden 3'ü çocuk 8 kişi yaralandı. Yaralılar, sağlık 
ekiplerince Gerede Devlet Hastanesi, Bolu İzzet 
Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünitesi ve Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne kaldırıldı.
Yolda bir süre kontrollü sağlanan ulaşım, araçların 
kaldırılmasının ardından normale döndü.
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AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel GÜZEL GÜNE 
Coşkunyürek, 14 Mayıs'ta gerçekleşen MUTLU 
seçimin ardından teşekkür UYANACAĞIZ”
ziyaretlerine Yeniçağa ilçesiyle Coşkunyürek, 29 
sürdürdü. Ziyaretlerinde Mayıs'a işaret ederek; 
Coşkunyürek'e Yeniçağa Belediye “Yeniçağa ilçemizde 
Başkanı Recayi Çağlar eşlik etti. vatandaşımızla bir 

araya geldik. 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'A Vatandaşımıza AK 
DESTEK İSTEDİ Parti'ye 21 yıldır 
Yeniçağa ilçesinde esnafları ziyaret gösterdikleri teveccüh 
ederek teşekkür ziyaretleri ve tercih için teşekkür 
gerçekleştiren Coşkunyürek, sokakta etmeye geldik. 
karşılaştığı vatandaşlarla selamlaştı. Ülkemizin Yeni 
Vatandaştan 28 Mayıs'ta yapılacak Yüzyılda şaha 
ikinci tur seçimleri için Cumhurbaşkanı kalkabilmesi için 28 
ve AK Parti Genel başkanı Recep Mayıs'ta istikrar İstanbul'un kutlu fethinin olduğu o 
Tayyip Erdoğan'a destek istedi.  ortamının sürebilmesi için Genel güzel güne mutlu uyanacağız. Durmak 

Başkanımız,  Cumhurbaşkanımız yok 28 Mayıs'ta Reisimizle çok daha 
“29 MAYIS'TA İSTANBUL'UN Recep Tayyip Erdoğan'a destek güçlü yola devam” ifadelerini kullandı. 
KUTLU FETHİNİN OLDUĞU O istiyoruz. İnşallah 29 Mayıs'ta 

14 Mayıs seçimlerinde milyonlarca Daha da vahimi bu ve 3 arkadaşı 
seçmen sandık başına gitti. Oy AKP'ye verilen oylar sayesinde 
verme işlemlerinin TBMM'ye girdiler. Bunları TBMM'ye 
tamamlanmasının ardından gözler sokanlar; yargı, tarih ve Millet 
sayımlara çevrildi. Seçim sürecinde önünde hesap vermelidir. Tabi 
Cumhur İttifakına desteğini sadece bunlar değil, bunların kızıl 
açıklayan HÜDA-PAR'da bazı isimler renkte olanları da dahil.  Ayırmadan 
AK Parti listelerinden seçimlere girdi. alayınızı; Hans, Sam, Toni, Coni, 
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Herkel ve Frank'a havale ediyorum.” 
sosyal medya hesabından yaptığı sözleriyle tepki gösterdi. 
paylaşımlarla gündem 
oluşturmaya devam ediyor.  
Son olarak HÜDA-PAR'lıların 
ve sair bölücülerin son hali 
şeklinde video yayımladı.  
Türkiye'den olmadığı 
düşünülen görüntülerde bir 
tarikat liderinin etrafında 
müritleri çılgınca hareketler 
yaparak bağlılıklarını 
gösteriyor. 
Videodaki kişilerin kıyafetleri 
nedeniyle görüntülerin Kuzey 
Irak'ta çekilmiş olabileceği 
yorumları yapıldı.

“LÜTFEN ŞU ADAMI BİR 
DİNLEYİN!!!”
Öte yandan, AK Parti 
listesinden TBMM'ye dört 
milletvekilini sokan Hür Dava 
Partisi'nin genel başkanının 
katıldığı bir TV programından 
da kesit yayımladı başkan 
Özcan. 
Özcan, “LÜTFEN şu adamı bir 
dinleyin!!!” başlığı altında 
“Açık açık 'Hizbullah ve PKK 
terör örgütü değildir' diyor. 

MİLLETVEKİLİ COŞKUNYÜREK TEŞEKKÜR ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR
CUMHURBAŞKANI ERDOGAN'A DESTEK iSTiYOR
AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, teşekkür ziyaretlerine Yeniçağa ilçesinde yaptığı ziyaretle devam etti. Vatandaşla ve esnafla 
kucaklaştığı teşekkür ziyaretlerinde 28 Mayıs'ta gerçekleşecek ikinci tur seçimlerinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek isteyen 
Coşkunyürek; “Durmak yok 28 Mayıs'ta Reisimizle çok daha güçlü yola devam” dedi.

 ASLI AKIŞ 

Türkiye ve Bolu genelinde 14 Mayıs 
seçimlerinde elde ettikleri başarıyı 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde de devam 
ettirmek isteyen MHP, 14 Mayıs seçimi 
öncesi yürüttükleri '5 Günde Devri Alem' 
kampanyasını 'Türkiye'nin Yeni Yüzyılına 10 
Oy' şeklinde değiştirdi. MHP teşkilatları bu 
şekilde hem tüm MHP tabanını seçim 
sürecine dahil etmeyi hem de yeni 5 bin oyu 
hedefliyor.

“500 KİŞİ 5 BİN YENİ OY”
MHP İl Başkanı İlhan Durak, Türkiye'nin Yeni 
Yüzyılına 10 Oy kampanyası ile tüm kesim-
lere ulaşmayı hedeflediklerine değinerek, 
“14 Mayıs öncesi '5 Günde Devri Alem' 
kampanyası ile kurduğumuz whatsapp gru-
bunda herkes 10 kişiyi ikna ederek oy ver-
melerini sağladı. Bu whatsapp grubunda 
tüm ilçelerimizden ve köylerimizde 
Milliyetçi Hareket Partisi teşkilat 
mensupları ve üyeleri yer alıyor. 14 
Mayıs'ta bunun çok büyük faydasını 
gördük diyebilirim” dedi.

TANJU ÖZCAN PAYLAŞTI... 
ÇOK KONUŞULACAK TARİKAT VİDEOSU

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, “Hans, Sam, Toni, Coni, 
Herkel ve Frank ile hemhal olduktan sonra HÜDA-PAR'lıların ve 

sair bölücülerin son hali” diyerek Twitter'dan bir tarikata ait video 
paylaştı. Video'yu 2 milyondan fazla kişi izledi ve yorum aldı. 

Haber: Aslı Akış Tanju Özcan Bolu Belediye Başkanı 

 ASLI AKIŞ MHP, 28 MAYIS İÇİN KAMPANYA BAŞLATTI
MHP'NİN YENİ HEDEFİ 5 BİN OY

NİLAY ÇELİK

Bolu'dan 54 yıl sonra Milletvekili çıkartma başarısını gösteren Milliyetçi Hareket Partisi teşkilatları, 28 Mayıs Cumhurbaşkanı 
Seçimi için yeniş bir kampanya başlattı.

“Açık açık 'Hizbullah 
ve PKK terör örgütü 
değildir' diyor. 



“
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Millet İttifakı ortaklarından İYİ gerçekleştirildi ve bir kampanya “YA KADINLARA TECAVÜZ 
Parti Genel Başkanı Meral grubu kuruldu. 81 ildeki tüm EDENLERDEN YANA 
Akşener, 14 Mayıs'ta yapılan teşkilatlarımız, eski ve yeni OLACAKSINIZ, YA DA...”
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem vekillerimiz çarşambadan itibaren 28 Mayıs'ta vereceğiniz 
Milletvekili Genel Seçimi'ne ilişkin kararla; ya seçim kazanmak 
değerlendirmelerde bulundu. uğruna kadınlara şiddeti, 
Akşener,  Millet İttifakı'nın ölümü, tacizi, tecavüzü ve 
cumhurbaşkanı adayı Kemal hatta sahiplendirilmeyi reva 
Kılıçdaroğlu ve Cumhur İttifakı'nın görenleri seçeceksiniz; ya da 
cumhurbaşkanı adayı Recep kadınların, çocukların 
Tayyip Erdoğan'ın aldığı oy gençlerin hakkını hukukunu 
oranları ile seçmen sayılarına koruyup iyileştirmek 
dikkat çekti. isteyenleri seçeceksiniz.

“0-0 BAŞLAMASI GEREKEN “VARLIĞIM TÜRK 
BİR SEÇİM OLUYOR” VARLIĞINA 
Akşener; “45 miting yaptık, 54 ARMAĞAN OLSUN verdi. 
noktada çalışma yaptık. 14 DİYENLERİ 
Mayıs'ta seçim sonuçları açıklandı. SEÇECEKSİNİZ” “BU SEFER İŞİMİZ DAHA 
Mutlaka 1 oy İYİ Partiye, 1 o da Ya; dün olduğu gibi milli KOLAY”
Sayın Kılıçdaroğlu'na oy istedik. bayramlarda Meral Akşener, 
Çünkü biz Millet İttifakı içinde Atatürk'ümüzün adını bile cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 
seçime kendi logomuzla girdik. anmamak için her şeyi yapanları ikinci turunda ıslak imzalı 
İlginç bir mevzu var burada. seçeceksiniz ya da her milli tutanakların genel merkezlere 
Sayın Erdoğan, yüz 49,52 oy aldı. bayramı Atatürk'ümüzün adıyla, gönderileceğine işaret ederek;  “SIĞINMACILARI ÜLKELERİNE 
27 milyon 133 bin 849 oy almış. iziyle kutlayanları seçeceksiniz. Ya “Yeni bir sistem kuruyoruz. Seçim GÖNDERECEKLERİ 
Sayın Kılıçdaroğlu 24 milyon 595 ne mutlu Türküm demekten günü ıslak imzalı bütün SEÇECEKSİNİZ”
bin 978 oy almış. Erdoğan'ın rahatsız, cumhuriyet tutanakları CHP il ve ilçelerine Ya ensar diye diye ülkemizi yol 
oyunu bütün seçmene değerlerimize gıcık olanları sonra da genel merkezlere geçen hanına döndüren, 

saha çalışmasına başladılar.” vurduğunuzda yüzde 42 oluyor. seçeceksiniz ya da varlığım Türk gönderecek. İnsan unsurumuzu, Vatandaşlığımızı pazarlayanları 
Şeklinde konuştu.  12 milyon potansiyel seçmenimiz varlığına armağan olsun diye ant avukatlarımızı, bilgiyi tek bir seçeceksiniz; ya da hududumuzu 

var. Bu seçim bir referandum olan içenleri seçeceksiniz. alanda toplayacağız. 2000 namus, nüfus cüzdanımızı tapu “SANDIĞA GİDİN, ve 0-0 başlaması gereken bir Ya 2019'da PKK'ya, 2023'te sandığa itiraz etmiştik. Bir kısmı bilenleri seçeceksiniz. Ya KILIÇDAROĞLU'NA OY VERİN”seçim oluyor. Hizbullah'a sırtını dayayanları tamamlandı. 2 şehrimizde Suriyelileri gönderemeyiz Açıklamasının devamında Akşener seçeceksiniz ya da ülkemizde milletvekili itirazlarımız devam diyenleri seçeceksiniz ya da tüm seçmenlere seslenerek oy verme İkinci tur seçimlere yönelik terörün gölgesini bile ediyoruz. Bu sefer işimiz daha oyunları bozarak, Avrupa'nın çağrısında bulundu. Akşener; görüşmeler yaptık. Kılıçdaroğlu'na barındırmayacak olanları kolay, büyük iftiralara uğradık, göçmen hendeği olmayı “Sadece kendinizi değil, ailenizi, çalışılacağı için merkezinin CHP seçeceksiniz. Ya gücünü doğru anlatırsak daha iyi sonuç reddedenleri, sığınmacıları dostlarınızı, akrabalarınızı da olduğu iletişim dilinin CHP mafyalardan alanlardan ya da alırız.” dedi. ülkelerine gönderecekleri sandığa götürün, Kılıçdaroğlu'na tarafından organize edildiği ortaya gücünü yalnızca milletin seçeceksiniz.” İfadelerine yer oy verin.konulduğu bir çalışma  iradesinden alanları seçeceksiniz.

     YA VATANDAŞLIK PAZARLAYANLARI 
YA DA SINIR-NAMUS DİYENLERİ SEÇECEKSİNİZ

HABER MERKEZİ 

“““
İYİ Parti Genel Başkanı 

Meral Akşener, 14 
Mayıs'ta gerçekleşen 28. 
Dönem Milletvekili Genel 

Seçimi ve 
Cumhurbaşkanlığı 1. tur 
seçimlerinin ardından ilk 

kez açıklama yaptı. 
Akşener; “Sadece 

kendinizi değil, ailenizi, 
dostlarınızı, 

akrabalarınızı da sandığa 
götürün, Kılıçdaroğlu'na 

oy verin” dedi. 

“SADECE KENDİNİZİ DEĞİL, AİLENİZİ, DOSTLARINIZI AKRABALARINIZI SANDIĞA GÖTÜRÜN”“KILIÇDAROĞLU'NA OY VERİN”

YSK'nın kararına göre, cumhurbaşkanı Erdoğan yurt içinde 26 milyon 86 bin içinde 216 bin 470, yurt dışında 15 bin 
seçiminde birinci turda yurt içinde 60 102, yurt dışında 967 bin 180, gümrük 759, gümrüklerde 3 bin 554 oy alarak 
milyon 721 bin 745 kayıtlı seçmenden kapılarında 80 bin 567 olmak üzere toplam 235 bin 783 oy ile geçerli 
53 milyon 993 bin 683'ü oy kullandı. toplam oyların 27 milyon 133 bin oyların yüzde 0, 43'üne ulaştı.
Oyların 52 milyon 972 bin 934'ü 849'unu aldı. Erdoğan geçerli oyların Kemal Kılıçdaroğlu yurt içinde 23 
geçerli, 1 milyon 20 bin 749'u geçersiz yüzde 49,52'sini aldı. milyon 873 bin 749, yurt dışında 665 
sayıldı. Seçime katılma oranı yüzde Diğer adaylardan Muharrem İnce yurt bin 111, gümrüklerde 56 bin 318 olmak 
88,92 oldu. üzere toplam 24 milyon 595 bin 
Yurt dışında 3 milyon 423 bin 759 178 oy aldı. Kılıçdaroğlu'nun aldığı 
kayıtlı seçmenden 1 milyon 691 bin geçerli oy oranı ise yüzde 44,88 
287'si oy kullandı. Oyların 1 milyon oldu.
676 bin 268'i geçerli, 15 bin 19'u Sinan Oğan yurt içinde 2 milyon 
geçersiz sayıldı. Yurt dışında seçime 796 bin 613, yurt dışında 28 bin 
katılma oranı yüzde 49,40 olarak 218, gümrüklerde 6 bin 408 
gerçekleşti. olmak üzere toplam 2 milyon 831 
Cumhurbaşkanı seçimi için gümrük bin 239 oy alırken, geçerli oy 
kapılarında 148 bin 183 oy oranı yüzde 5,17 olarak 
kullanıldı, bunlardan 146 bin 847'si gerçekleşti.
geçerli, 1336'sı geçersiz sayıldı. 
Gümrük kapılarında seçime katılma ERDOĞAN İLE KILIÇDAROĞLU 
oranı ise yüzde 4,33 oldu. CUMHURBAŞKANI SEÇİMİNİN 
Yurt içi, yurt dışı ve gümrük İKİNCİ TURUNA KATILACAK
sandıkları dahil cumhurbaşkanı Karara göre, 14 Mayıs 2023 Pazar 
seçiminde 64 milyon 145 bin 504 günü yapılan Cumhurbaşkanı 
kayıtlı seçmenin 55 milyon 833 bin Seçimi'nde adayların hiçbiri 
153'ü oy kullandı. 54 milyon 796 geçerli oyların salt çoğunluğunu 
bin 49'u geçerli sayılan oyların, 1 alamadı.
milyon 37 bin 104'ü geçersiz En çok oyu alan adaylardan 
sayıldı. Seçime katılma oranı ise Erdoğan ile Kılıçdaroğlu için 
yüzde 87,04 olarak kayıtlara geçti. cumhurbaşkanı seçiminin ikinci 

turunda sandığa gidilecek.
GEÇERLİ OYLARIN SEÇİME 
KATILAN ADAYA GÖRE 28 Mayıs Pazar günü yapılacak 
DAĞILIMI seçimde, geçerli oyların 
Geçerli oyların seçime katılan adaya çoğunluğunu alan aday 
dağılımına göre, Recep Tayyip cumhurbaşkanı seçilecek.

CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ'NİN 
KESİN SONUÇLARI AÇIKLANDI
Yüksek Seçim Kurulunun (YSK), 14 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı Seçimi'nin kesin sonuçlarına 

ilişkin kararı, Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlandı.

Yüksek Seçim Kurulu, AK Parti YSK temsilcisi 
Recep Özel'in, “bazı seçmenlerin seçmen bilgi 
kağıtlarını kaybettiği, lazım olmaz düşüncesiyle 
attığı” ve “seçmen bilgi kağıdı olmayanların oy 
kullanamayacağı” söylemleri nedeniyle seçmen 
bilgi kağıtlarının yeniden dağıtılması yönündeki 
başvurusunu karara bağladı.
Başvuruyu inceleyen Kurul, talebi kabul ederek, 
Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ikinci tur oylaması için 
seçmen bilgi kağıtlarının basımının yapılarak 
yeniden dağıtılmasını kararlaştırdı.

SEÇMEN BİLGİ KAĞITLARI 
YENİDEN DAĞITILACAK
Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 28 Mayıs pazar 
günü yapılacak Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 

ikinci turu için seçmen bilgi kağıtlarının 
yeniden dağıtılmasına karar verdi.

 BURHAN YEŞİLTAŞ

Seçmen kağıtları

SEÇMEN BİLGİ KAĞITLARI, CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ'NİN İKİNCİ TURU İÇİN YENİDEN DAĞITILACAK
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Bolu Orman Bölge Müdürlüğü İşletme Pazarlama 
tarafından İşletme ve Pazarlama Şube Müdürü Nazif 
Şube Müdürlüğü 2023 yılı hizmet Öztürk, Göynük 
içi eğitim programı çerçevesinde Orman İşletme 
Göynük Orman İşletme Müdürü Sercan Kızılel, şube Yönelik yapılan bu eğitimlerin 
Müdürlüğü'nde 2023 yılı üretim mühendisleri, işletme müdür Verimli ve başarılı geçmesini 
sezonu başlamadan önce üretim yardımcıları, işletme şefleri ile diledi. Eğitimin birinci 
işlerinde görevli tüm personele depo şefi, orman muhafaza aşamasında Göynük Orman 
arazide uygulamalı eğitim verildi. memurları ve üretim işçileri İşletme Şefliği sınırlarında kesim 
Güvenli ağaç kesimi ve katıldı. ve standardizasyon kuralları 
standardizasyon konuları ile ilgili Tatbikatın açılış konuşmasını konusunda bilgiler verildi ve 
tatbikat düzenlendi. yapan Bölge Müdür Yardımcısı güvenli kesim teknikleri 
Eğitim tatbikatına; Orman Bölge Halis Belen yapılan eğitimlerin, uygulamalı olarak anlatıldı.
Müdürü Mahmut Şentürk, Bölge bilgilerin tazelenmesi için gerekli 
Müdür Yardımcısı Halis Belen, olduğunu belirterek, personele 

İçişleri Bakanlığı, depremzedeler Başvuru yapmadan afet 
için 81 il valiliğine genelge bölgesindeki merkezlere ulaşan 
gönderdi. Depremzedelerin geçici depremzedelere de kolaylık 
yaşadığı yerden afet bölgesine sağlanarak yol masrafları 
gidiş dönüş masraflarını devlet karşılanacak.
karşılayacak. Ödemeler depremzedelerin 
Uygulama; diğer illerden afet Türkiye Cumhuriyeti Kimlik 
bölgesine, afet bölgesinden geçici Numaraları üzerinden 
yaşanılan illere ya da afet illeri gerçekleşecek.
arasında gidiş dönüşler için Bu kapsamda daha önce 
geçerli. tahliyeler için oluşturulan birimler 

görevlerine 7 gün 24 saat 
BAŞVURULAR AFAD'A esasıyla devam edecek.
YAPILACAK İhtiyaç durumunda teknik 
Yol Masraf Belgesi talep eden ekipman ve personel desteği 
depremzedeler sağlanacak. Tahliye bilgilendirme 
"tahliye.afad.gov.tr" adresinden ve başvuru noktaları, valilik ve 
sisteme girebilecek. kaymakamlıklar tarafından 
Tahliye ve geri dönüş için internet ve sosyal medya 
başvuran depremzedelerin bilet hesaplarında paylaşılacak.
ücretleri ödenecek.

6 Şubat tarihli büyük Katar-Türkiye Kardeşlik 
depremleri yaşayan Konteyner Kentindeki 
kardeşlerinin yanlarında çocuklar ve gençlerle 
olduklarını ve acılarını birlikte birçok eğlenceli 
paylaştıklarını göstermek etkinlik gerçekleştirdi ve 
üzere deprem bölgesine yanlarında getirdikleri 
giden, BAİBÜ Yapı İşleri hediyeleri dağıttılar.
Daire Başkanı Bülent Bolu Abant İzzet Baysal 
Baloğlu, öğretim Üniversitesi olarak dün 
görevlileri ve 30 olduğu gibi bugün de 
öğrenciden oluşan kafile Hatay'da depremzede 
ilk olarak Mustafa Kemal kardeşlerimizin yanında 
Üniversitesi'ni ziyaret etti. olduk, yarın da yanlarında 
Hatay Valisi ve il olacağız.
protokolünün katıldığı 19 Bolu Abant İzzet Baysal 
Mayıs Atatürk'ü Anma ve Üniversitesi kafilesi 
Gençlik Spor Bayramı planlan programları 
etkinliklerine katılan ardından bugün Bolu'ya 
BAİBÜ'lü öğrenciler, dönecek.

İki gündür yağan yağmurun 
ardından Cuma akşam 
saatlerinde az da olsa güneş 
yüzünü gösterdi. Güneşin 
kendini göstermesiyle 
gökyüzünde oluşan 
gökkuşağını görenler hem bu 
anın tadını çıkarmaya hem de 
cep telefonlarıyla 
ölümsüzleştirmeye çalıştı. 
Aktaş ve Akpınar 
mahallelerinde yağmurla 
birlikte meydana gelen 
gökkuşağı, harika 
manzaranın ortaya çıkmasına 
neden oldu. 
Bolu'nun her tarafından 
izlenebilen gökkuşağını gören 
vatandaşlar, cep 
telefonlarıyla görüntü ve 
fotoğraf çektiler.

GÜVENLİ AĞAÇ KESİMİ 
İCİN EĞİTİM VERİLDİ

Bolu'da 2023 yılı odun üretim sezonu başlamadan önce Orman Bölge Müdürlüğü 
tarafından personele, güvenli ağaç kesimi eğitimi verildi.

HABER MERKEZİ 

İçişleri Bakanlığı'na bağlı AFAD Başkanlığı 81 il 
valiliğine afetzedeler için genelge gönderdi. Genelgeye 
göre, afet bölgesinden geçici yaşadıkları yerlere gidiş 
dönüş yapmak isteyenlerin masrafları karşılanacak.

DEPREM BÖLGESİNE GİDİŞ DÖNÜŞLERDE DEPREMZEDELERİN YOL MASRAFI KARŞILANACAK

İÇİŞLERİ'NDEN 81 İLE 'AFETZEDE' GENELGESİ!DEPREMZEDELERiN 
YOL MASRAFI KARŞILANACAK 

İHA

GÖRENLERİ HAYRAN BIRAKTI... 

BOLU'DA YAĞMUR SONRASI
GÖKKUŞAĞI GÜZELLİĞİ

Bolu'da önceki gün 
akşam saatlerinde 
kendini gösteren 
gökkuşağı görsel 
şölen oluşturdu. 
Manzarayı gören 
vatandaşlar cep 
telefonlarına 
sarıldı.

 ASLI AKIŞ 

BAİBÜ'LÜ ÖĞRENCİLER 
DEPREMZEDELERİ YALNIZ BIRAKMIYOR

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 
organize edilen ziyarette BAİBÜ'lü 

öğrencileri, depremzede 
vatandaşlara destek olmak ve 

konteyner kentlerdeki çocukları 
sevindirmek için bir kez daha 

deprem bölgesine gitti.
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21/ 05/ 1847 Olay Tapu ve Kadastro Genel 

Müdürlüğü (Defterhane-iş Amire Kalemi) 

kuruldu.

21/ 05/ 1927 Olay Amerikalı havacı Charles 

Lindbergh, ''Sprit of St. Louis''  adlı uçağıyla 

New York'tan Paris'e uçarak, Atlas 

Okyanusu'nu geçen ilk pilot oldu.

21/ 05/ 1950 Olay Demokrat Parti'nin 14 

Mayıstaki seçimlerden galibiyetle çıkmasıyla 

Adnan Menderes Başbakan, Celal Bayar 

Cumhurbaşkanı oldu.

21/ 05/ 1960 Olay Harp Okulu öğrencileri, 

hükümet aleyhine sessiz yürüyüş yaptı.

21/ 05/ 1971 Olay Anayasa Mahkemesi, Milli 

N izam Partisi'nin kapatılmasına karar verdi.

21/ 05/ 1971 Ölüm Tiyatro sanatçısı Avni 

Dilligil 63 yaşında öldü.

21/ 05/ 1981 Olay Atatürk'ün 100. doğum 

yıldönümü törenlerle kutlandı.

21/ 05/ 1983 Olay Avrupa Konseyinin, 

Avrupa medeniyetinin zenginliğini oluşturan 

kültürleri tanıtmak amacıyla düzenlediği 

sergilerden 18' incisi İstanbul'da ''Anadolu 

Medeniyetleri Sergisi''  adıyla açıldı.

21/ 05/ 1991 Olay Hindistan Başbakanı Rajiv 

Gandhi öldürüldü.

21/ 05/ 1994 Olay Hacda ''şeytan taşlama''  

sırasında izdiham çıktı, 7'si Türk 185 hacı öldü.

Gök Gürültülü Sağnak Yağışlı

9 km/h 83-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.35
İkİndİ : 16.52

 Güneş : 05.25
Akşam : 20.17

Öğle : 12.55
Yatsı:  21.58

19 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 139. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 226 gün vardır.

22 MAYIS Pazartesi

22 MAYIS Pazartesi

10°8°

22 Mayıs  2023 Pazartesi

HABER MERKEZİ

İHA

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe önündeki engellere, çözüm yollarına ve tutarak, hemşirelerin sağlık sistemi 
Salonda düzenlenen panele; Rektör Prof. başarabildiklerimize odaklanmak ve ifade içerisinde nasıl konumlandırılması 
Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı etmek için fırsat sunmaktadır. Bu gerektiğini ele alıyor;  hemşirelerin iş 
Prof. Dr. Aydın Him, Sağlık Bilimleri kapsamda son yıllarda yaşadığımız gücünün desteklenmesi ve hemşirelik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye benzeri görülmemiş felaketlerde önce mesleğine yatırım yapılması gerektiğini 
Yıldırım Kocaman, Tıp Fakültesi Dekanı Covid 19 pandemisinde sonra ülkemizi söylüyor.” İfadelerine yer verdi. 
Prof. Dr. Muhammet Güzel Kurtoğlu, derinden sarsan depremlerde kendinden 
Genel Sekreter İhsan Ağcan, Bolu İl önce diğerlerini düşünen, özgeci “AFET HEMŞİRELİĞİNE İHTİYACIMIZ 
Sağlık Müdürlüğü temsilcileri, Bolu İl yaklaşımla çalışan meslektaşlarıma VAR”
Hemşirelik Komitesi üyeleri, sergi ve yürekten teşekkür ediyorum.” diye Halk Sağlığı Hemşireliği Öğretim 
panel düzenleme kurulu üyeleri, konuştu. Görevlisi Uzm. Seher Zengin, “Afet ve 
akademisyenler, hemşireler ve öğrenciler Toplum” konulu sunum yaptı. Afet 
katıldı.  “TOPLUMDA SÜRDÜRÜLEBİLİR kavramı, doğal ve teknolojik afetler, 

SAĞLIK BİLİNCİ OLUŞTURULMASI dünyadaki ve Türkiye'deki afetlerin 
Öğr. Gör. Uzm. Hacer Alpteker ÖNEMLİ”  toplumlar üzerindeki sosyal, psikolojik ve 
danışmanlığında Hemşirelik Bölümü Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise ekonomik etkileri hakkında ayrıntılı bilgi 
öğrencilerinin, çocukları bilinçlendirmek yaptığı konuşmada, toplumda veren Zengin, bütünleşik afet yönetim 
amacıyla güncel sağlık ve hijyen sürdürülebilir sağlık bilinci sisteminin önemine dikkat çekerek, 
kurallarına dikkat çektikleri Türkiye'de “Afet Hemşireliği”ne ihtiyaç 
çalışmalarından oluşan Sağlık Eğitimi olduğunu vurguladı.
Öğrenci Materyalleri Sergisi'nin 3'üncüsü 
açıldı. Serginin çocuklarımız için faydalı Cerrahi Hemşireliği Anabilim Dalı 
olmasını temenni eden Rektör Alişarlı, Öğretim Görevlisi Uzm. Hacer Alpteker, 
standları gezerek öğrencilerle çalışmaları “Afet, Yaşlı ve Bakım Verenlerinin Afet 
hakkında sohbet etti. Paşaköy Hazırlığı” konulu sunum yaptı. Ülkemizde 
İlkokulu'ndan 50 öğrenci de sergiyi her 4 hanede en az bir yaşlı bireyin 
ziyaret etti. olduğunu vurgulayan Alpteker, yaşadığı 

ortamda yaşlıya hizmet modeli ve 
Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın yaşlılarda kırılganlık-savunmasızlık 
okunmasıyla başlayan panelin açılış durumları hakkında bilgi verdi.
konuşmasını ve moderatörlüğünü 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim “YAŞAMLARINI 
Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ZORLAŞTIRMAKTADIR”
Ceylan yaptı. Alpteker, yaşlıların afetlere dirençli hale 

getirilmesi için yapılması gerekenleri 
6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketine anlatarak; “Özellikle afet durumlarında 
vurgu yapan Ceylan, “Bu süreçte gözlük, işitme cihazı, baston gibi 
Hemşire meslektaşlarımızın yardımcı araç kullanan yaşlıların, bu 
desteklerine, yaraları sarmak için yardımcı araçlara ulaşmalarının 
özverili bir şekilde çalışmalarına, kısıtlanması yaşamlarını 
gönüllü olarak afet bölgelerine zorlaştırmaktadır. Dünya Sağlık 
gittiklerine ve bir an önce gitmek için Örgütü, yaşlı bireylerin afetlere karşı 
büyük çaba sarf ettiklerine tanık olduk. savunmasız olduğunu belirtmektedir. 
Böylesine kıymetli bir meslek grubunun Afetler, yaşlıların günlük, rutin 
bir üyesi olduğum için çok gururluyum. hizmetlerini sekteye uğratır. Yaşlılar 
Depremden etkilenen herkesin acısını afetlerde hastalık ve ölüm riskine daha 
paylaşıyoruz.” dedi. çok maruz kalmaktadır.” dedi 

oluşturulmasının önemine işaret ederek, 
“2023 YILI TEMASI: HEMŞİRELER, DEPREM “Hemşirelik mesleği, çok yönlü ve sağlık 
HEMŞİRELERİMİZ, GELECEĞİMİZ” BÖLGESİNDEKİ SAHA sektörünün çok önemli bileşenlerinden 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTILAR   bir tanesi. Olmazsa olmazı, yani aldığınız 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yasemin Yıldırım Bolu İzzet Baysal Fizik Tedavi ve zaman yerine koyabileceğiniz hiçbir şey 
Usta ise, panelin içeriği hakkında bilgi Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma yok.” dedi ve özellikle sağlık hizmeti 
verdikten sonra Uluslararası Hemşireler Hastanesi'nde görev yapan Hemşireler veren insanları yılda bir kez hatırlamanın 
Birliği ICN'in 2023 yılı temasını “Bizim Hatice Kara ve Rukiye Turcan ile Öğrenci yanlış olduğunu kaydetti.
Hemşirelerimiz, Bizim Geleceğimiz” Hemşireler Hazar Gökçe ve İbrahim Halil 
olarak belirlediğini söyledi. Usta, “Bu Demircan, 6 Şubat depremlerinin “HEMŞİRELER, SAĞLIK İŞ GÜCÜNÜN 
tema çerçevesinde yayınladığı yaşandığı bölgedeki saha tecrübelerini DE DOMİNO TAŞLARINI 
raporunda, Hemşirelerin sağlık için temel paylaştılar.OLUŞTURUYOR”
yaşam gücü olduğu, ancak dünya Açılış konuşmalarının ardından İç 
çapındaki sağlık sistemlerimizin bu PLAKET TAKDİMİ YAPILDIHastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Dr. 
değerli kaynağa değer verme, koruma, Programın sonunda, panelde sunum Öğr. Üyesi Şeyma Demir Erbaş, “ICN 
saygı gösterme ve yatırım yapma yapan akademisyenlere, sergiyi 2023 Teması: Hemşirelerimiz, 
konusunda daha kararlı adımlar atılması hazırlayan öğrencilere, programı Geleceğimiz” konulu sunum yaptı. Erbaş, 
gerektiğini vurgulamıştır.” dedi. düzenleyenlere ve Bolu İl Hemşirelik “Hemşireler, sağlıklı toplum, güçlü 

Komitesi üyelerine teşekkür plaketleri ve uluslar, gelişen ekonomiler için bir 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. belgeleri, protokol üyeleri ve anahtar iken aynı zamanda sağlık iş 
Nazmiye Yıldırım Kocaman ise, “12-18 akademisyenler tarafından verildi. gücünün de domino taşlarını oluşturuyor. 
Mayıs Hemşirelik Haftası bize toplumun Program toplu fotoğraf çekiminin ICN, Hemşirelik Haftası temasını 
öne çıkan sağlık sorunlarına daha iyi ardından sona erdi.belirlerken, hemşirelerin geleceğine ışık 
Hemşirelik hizmeti sunabilmeleri YASİN CELAL TORUN

BAİBÜ'DE HEMŞİRELİK HAFTASI 
PANELİ DÜZENLENDİ

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölümü ve 
Bolu İl Hemşirelik Komitesi'nce 
12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası 
nedeniyle “Hemşirelik Haftası 

Paneli” düzenlendi.
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Boluspor teknik sorumlusu Ahmet faydalanamadı. 
Görkem Görk, Erzurumspor karşısına; 
Muhammet, Naby, Balde, Zahit, KEREM DİREĞE TAKILDI
Furkan, Kerem Paykoç, Ensar, Burak, Boluspor maçın 45.dakikasında 
Abdurrahman, Posmac, Kerem Ersin beraberlik golüne yaklaştı. 
on biri ile çıktı. Abdurrahman'ın kullandığı serbest 
Kırmızı beyazlıların yedek kulübesinde vuruşta ceza sahası içinde kafayı 
ise, Bartu, Arda, Erdem, Uğurcan, vuran Kerem'in şutu üst direğe çarpıp 
Tolunay, Rojhat, Muhammed Emin yer auta gitti. Boluspor bu dakikada 
aldı. mutlak gol pozisyonundan 
Erzurumspor ise Boluspor karşısına, faydalanamadı. İlk yarının sonuna 4 
Göktuğ, Orhan, Fırat, Mustafa, Celal, dakika süre ilave edildi. Maçın ilk yarısı 
Özgür, Batuhan, Sefa, Rosheuvel, Eren Erzurumspor'un 1-0 üstünlüğü ile sona 
on biri ile çıktı. erdi. 

BOLUSPOR GENÇ OYUNCULARLA HATA PAHALIYA MAL OLDU
SAHADA Maçın ikinci yarısına Erzurumspor 
Kırmızı beyazlıların teknik sorumlusu başladı. Erzurumspor maçın 
Ahmet Görkem Görk, Erzurumspor 46.dakikasında farkı 2'ye çıkardı. 
maçına bir çok genç oyuncunun yanı Muhammet'in bir anlık hatasını iyi 
sıra ligde fazla forma şansı bulamayan değerlendiren Rosheuvel topu filelere 
oyunculardan oluşan on birle çıktı. gönderdi. Boluspor'da maçın 
Boluspor'da kaleci Muhammet ve 73.dakikasında Ensar sarı kart gördü. 
Kerem Ersin ilk kez on birde sahaya 
çıktı. BOLUSPOR'DAN İKİ DEĞİŞİKLİK

Boluspor maçın 76.dakikasında 2 
ERZURUMSPOR NE GEÇTİ oyuncu birden yaptı. Rojhat ve Erdem 
Karşılaşmaya Boluspor başladı. oyuna girdi, Balde ve Kerem Ersin 
Erzurumspor maçın 6.dakikasında oyundan çıktı. 
Boluspor karşısında öne geçti. Ani 
gelişen Erzurumspor atağında ceza BOLUSPOR'DAN ÜÇ DEĞİŞİLİK 
yayı üzerinde topla buluşan Özgür DAHA
topu ağlara gönderdi. Bu golle Boluspor maçın 85.dakikasında 3 
Erzurumspor, Boluspor karşısında 1-0 oyuncu değişikliği daha yaptı. 
öne geçti. Boluspor'da maçın Muhammed, Tolunay ve Uğurcan 
13.dakikasında Kerem Ersin sarı kart oyuna girdi, Abdurrahman Burak ve 
gördü. Maçın 14.dakikasında ise Naby oyundan çıktı. 
Abdurrahman sarı kart gördü. 

SON ANLARDA GOL SESİ ÇIKMADI
FURKAN ZORU BAŞARDI Karşılaşmanın sonuna 4 dakika süre 
Boluspor maçın 21.dakikasında gole ilave edildi. Maçta kalan dakikalarda 
yaklaşan taraf oldu. Kullanılan köşe başka gol olmayınca Boluspor, 
vuruşunda ceza sahası içinde kafayı Erzurumspor'a 2-0 mağlup oldu. 
vuran Furkan'ın şutunu kaleci çizgi Kırmızı beyazlılar, 2022-23 futbol 
üzerinden kurtardı. Boluspor bu sezonunu 52 puanla tamamladı.
dakikada mutlak bir pozisyondan 

BOLUSPOR SEZONU iSTANBUL'DA TAMAMLADI

Boluspor, Spor Toto 1.ligin 38.haftasında deplasmanda Erzurumspor ile 
karşı karşıya geldi. Kırmızı beyazlılar maçın ilk yarısını 1-0 geride 

kapattığı mücadelede Erzurumspor'a 2-0 mağlup oldu. Kırmızı beyazlılar 
aldığı mağlubiyetle ligi 52 puanla tamamladı. 

Bu yıl birçok spor organizasyonuna ev 
sahipliği yapan Bolu, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Emrullah Güler önderliğinde 
müdürlük personeliyle yine organizas-
yondan başarıyla çıkmayı başardı. 
2022-23 Hentbol Sezonu Erkekler 1. Lig 
Metin Muhacir Sezonu play-off 
müsabakaları Bolu Karaçayır Spor 
Salonu'nda tamamlandı. Play-off 
grubunu ilk iki sırada tamamlayan 
Bahçelievler Belediye Spor ile Konya 
Büyükşehir Belediyespor, Erkekler Süper 
Ligi'ne yükseldi. Yapılan karşılaşmaların 
ardından düzenlenen törende, Süper 
Lig'e yükselen ve Erkekler 1. Ligi'ni 
şampiyon olarak tamamlayan Bahçeli-
evler Belediye Spor ile ikinci olan Konya 
Büyükşehir Belediyespor oyuncularına 
kupa ve madalyalarını THF Başkanı 
Uğur Kılıç ve Bolu Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Emrullah Güler takdim etti.

ŞAMPiYONLAR YiNE 
BOLU'DA BELLi OLDU

Hentbol Erkekler 1. Ligi'nde 
Bahçelievler Belediyespor 

şampiyon oldu. Konya 
Büyükşehir Belediyespor ise ikinci 
olarak bir üst lige adını yazdıran 
bir diğer takım olmayı başardı.

SERVET GÖKÇEK
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